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                    SetKeeper to najlepszy wybór do zarządzania produkcją filmową i telewizyjną w chmurze, umożliwiając zespołom produkcyjnym przeglądanie, zabezpieczanie i udostępnianie ważnych informacji w jednym miejscu.
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                    INKredible to aplikacja z jedną misją: sprawić, by pismo odręczne na tablecie było tak dobre, jak nie lepsze niż pióro na papierze.
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                    DocuXplorer

                    Stworzone specjalnie z myślą o potrzebach małych i średnich firm oraz do współpracy między działami, funkcje zarządzania dokumentami DocuXplorer zapewniają klientom ...
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                    CADE

                    CADE to kompaktowy, ale potężny edytor wektorów 2D dla systemu Windows.Obejmuje podstawowe .
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                    Incentive

                    Łącz się, komunikuj i współpracuj. Nigdy więcej nie odbijaj się w różnych aplikacjach, kartach i usługach.Współpraca w zakresie dokumentów
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                    TransType

                    TransType organizuje rodziny czcionek, rozwiązuje problemy z czcionkami oraz pozwala grać i eksperymentować z czcionkami monochromatycznymi i wielokolorowymi.
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                    Menu Multitool

                    Twórz, zarządzaj i tłumacz menu w swojej kawiarni i restauracji

                    
                        	Darmowa
	Web
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                    Foxit Rendition Server

                    Rendition Server jest lokalną platformą usługową do konwersji, która dodaje nieograniczone możliwości przetwarzania dokumentów do plików PDF w przepływach pracy w przedsiębiorstwie.
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                    Slick Office

                    Internetowa usługa przepływu dokumentów Slick Office do tworzenia ofert, zamówień, faktur, podpisywania dokumentów online, paragonów, kuponów.
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	Web
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                    JoliPrint

                    Zapisz artykuły internetowe jako pliki PDF do późniejszego przeczytania.
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                    Calcapp

                    Calcapp to projektant aplikacji dla użytkowników programu Excel z obsługą ponad 200 funkcji formuł.Ułóż interfejs wizualnie, połącz formuły z polami i udostępnij swoją aplikację współpracownikom i klientom.Aplikacje działają w trybie offline i mogą wysyłać raporty w formacie PDF.
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                    Cashinator

                    Dziel się pieniędzmi z przyjaciółmi na wakacjach.Bez skomplikowanych dzwonków i gwizdków!Wystarczy wpisać swoje wydatki i koszty podróży, udostępnić podróż znajomym za pomocą kodu QR i śledzić wszystkie koszty podróży.Całkowicie bez rejestracji.
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                    Nisus Writer Pro

                    Skrypty, makra, wybór wielu części, style.Wielojęzyczny.Funkcja rozwijania tekstu.Menedżer dokumentów.Użyj dowolnej liczby klawiszy, aby wykonać polecenie menu, np. Naciśnij klawisz Command, a następnie FAU dla „Znajdź wszystkie wielkie litery”.Niezwykle konfigurowalny.
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                    Rest Printer

                    RestApi, które tworzy pliki PDF z HTML z obsługą CSS3 i JS # CSS3 Dzięki renderowaniu silnika Chrome twój PDF będzie wyglądał tak samo jak w przeglądarce.
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                    macProfit

                    macProfit to oprogramowanie do fakturowania i zarządzania klientami dla freelancerów korzystających z komputerów Mac.
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                    Twórz książki w formacie drukowanym i cyfrowym.
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                    Simple Scan

                    Proste skanowanie to łatwa w obsłudze aplikacja, zaprojektowana, aby umożliwić użytkownikom podłączenie skanera i szybkie uzyskanie obrazu / dokumentu w odpowiednim formacie.
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                    Google Books Downloader

                    Google Books Downloader to małe oprogramowanie, które pozwala zapisywać te książki w formacie PDF, JPEG lub PNG.
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                    Nowoczesne zarządzanie produkcją.
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                    Suave

                    Suave to potężna aplikacja, która umożliwia zapisywanie, udostępnianie i czatowanie na dowolny temat z kimkolwiek z dowolnego miejsca, dzięki czemu zawsze masz połączenie z rzeczami ...
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